

جدیدترین آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد که در آذرماه امسال قیمت مواد غذایی و کالاهای اساسی از ۲۳ تا ۱۲۰ درصد نسبت به آذرماه سال گذشته افزایش پیدا کرده است، آماري که در کنار آن هیچ نشانی از بهبود دیده نمی‌شود. این در حالی است که درآمدهای مردم در این مدت، همین اندازه یا حتی بیش از این اندازه، کوچک و کمتر شده است و مردم ناچاراً سبد خانوار خود را سبک‌تر کردند و به سراغ کالاهایی رفتند که زندگی روزمره آنها را تأمین کنند.

پهنه نامه

سید محمدعلی ایازی قرآن‌پژوه و استاد دانشگاه: اینکه ما تنها به حجاب، عفاف و شیوه زندگی حضرت فاطمه زهرا(س) بپردازیم و از اخلاق و فضایل انسانی این بانوی ارجمند غافل باشیم، در واقع مثله کردن شخصیت والای ایشان و عنایت نداشتن به ابعاد مهم شخصیتی ایشان است. اینکه جنسیت این بزرگوار مؤثت است، دلیل نمی‌شود که تنها الگوی زنان جامعه باشند. ما همان‌طور که حضرت علی(ع) را در جایگاه الگو و اسوه برای انسانیت داریم، حضرت فاطمه زهرا(س) را هم الگویی برای انسانیت داریم.

سال پانزدهم - شماره ۶۷۴ - چهارشنبه ۱ بهمن ۱۳۹۹ - ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

کرامت انسانی و توضیحی درباره عذرخواهی کاظم صدیقی

حجت‌الاسلام کاظم صدیقی خطیب موقت نماز جمعه تهران در گفت‌وگو با شبکه قرآن صداوسیما درباره آیت‌ا... مصباح یزدی و روزهای بیماری ایشان اعلام نمود: «بر ما خیلی سخت می‌گذشت ایشان که دیدم ما بسیار ناراحت هستیم چشمشان را باز کردند و فرمود که ناراحت نباشید این ناراحتی تا دو هفته است بعد از دو هفته باغ وسیعی برای ما تدارک دیده شده است که ما را به آنجا می‌برند. این دلداری را به ما داد و دقیقاً دو هفته بعد همه چیز تمام شد. یعنی ایشان از زمان فوتشان خبر داشتند و جایگاهشان را هم به ایشان نشان داده بودند (در یک باغ وسیعی ما را می‌برند) او ادامه داد: آیت‌ا... مصباح یزدی را در خانه غسل دادند و کسی غسل داد که آیت‌ا... حق شناس را غسل داده بود؛ داماد داماد ایشان آقای دکتر محمدی جزو میردان آیت‌ا... حق شناس بود او تعریف کرد آیت‌ا... جوادان به ما پیام داد که اگر از آقای مصباح یک کرامتی دیدید به ما بگویید. غسل روایت می‌کند وقتی این پیام را دریافت کردم آرزو کردم که‌ای کاش آیت‌ا... مصباح در آن دنیا شفاعتی بکنند. تا این آرزو را کردم دیدم آیت‌ا... مصباح چشمانشان را باز کردند و یک نگاه مهربانانه‌ای کرد و دوباره چشمانش را بست. او در پایان آیت‌ا... مصباح یزدی را از اولیای مسلم خدا معرفی کرد.»(۱)

چند روز بعد به دنبال انتقادات و اعتراضات عده‌ای از روحانیون، فعالان سیاسی، نویسندگان و روزنامه‌نگاران و واکنش‌های فراوان در فضای مجازی و رسانه‌ها حجت‌الاسلام صدیقی از بیان مطالب خلاف و غیرواقعی که درباره آیت‌ا... مصباح یزدی گفته بود عذرخواهی کرد و اظهار داشت: «ما اشتباه کردیم که آن موضوع را به عنوان کرامت نقل کردیم.»(۲)

ای کاش حجت‌الاسلام صدیقی از طریق همان شبکه صدا و سیما ضمن عذرخواهی از بیان مطالبی گرچه خنده‌آور اما تأسفانگیز به بینندگان و شنوندگان و برای ثبت در تاریخ اعلام می‌نمود: «هیچ‌یک از افراد اجتماع بر دیگری تقدم ندارد و هیچ‌گونه برتری جویی و فخرفروشی و بزرگ‌منشی در بین نیست و تنها تفاوتی که مقتضای قریحه انسانی است و فطرت بشر هم از آن سبک‌ت نیست تقوی است و مسأله تقوی هم راجع به خداست و ربطی به مردم ندارد... از نظر جریان قانون دینی و از بین رفتن فاصله‌های طبقاتی در شوؤن اجتماعی، حاکم و محکوم، امیر و مامور، رئیس و مرسوم، آزار دهنده، زن و مرد، غنی و فقیر، کوچک و بزرگ در اسلام دارای یک موقعیت می‌باشند که قانون در حق همگان یکسان اجرا می‌شود و در اسلام قوه مجریه یک طایفه ممتاز در اجتماع نیست...»(۳)

«هردی از حضرت عیسی‌بن مریم(ع) پرسید کدامین انسان برتر است؟ حضرت از روی زمین دو کف خاک برگرفته فرمود: کدام یک از این دو کف خاک برتر است؟ مردم از خاک آفریده شده‌اند هر کدام که با تقواتر باشند برتر خواهند بود...»(۴)

در آیین اسلام، مال و ثروت، پست و مقام، کاخ و قصر، خدم و حشم، وکالت و وزارت، حکومت و ریاست، لباس، تحصیلات حوزوی و دانشگاهی، سکونت در کاخ‌ها و ویلاهای صدها میلیارد تومانی، اداری و بازاری، قوم، نژاد، رنگ و زبان باعث کرامت انسانی نبوده و نیست. مکرر شنیده یا دیده شده است افرادی بعد از مرگ نه تنها چشم باز کرده بلکه به زندگی بازگشته و مدتی به حیات خود ادامه داده‌اند. اخیراً یکی از قاچاق‌چیان بعد از بدار آویخته شدن و انجام مراسم قانونی به اصطلاح زنده شد و اکنون در مورد وی اظهارنظرهای گوناگونی می‌شود که چگونه با وی رفتار کنند. مرحوم آیت‌ا... حاج غلامرضا فقیه خراسانی صاحب کرامت بود که مکرراً مردم شاهد بودند بعد از روضه‌خوانی پاکت در یافتی از طرف بانوی را بدون اینکه از وجه آن مطلع باشد به مستمندی می‌داد که کنارش ایستاده بود یا افرادی چون حاج شیخ حسن کرباسی یزدی که علاوه بر مساعدت به نیازمندان ساده‌زیست بودند. کرامت و عظمت و بزرگی در این است که انسان‌ها آن چنان از خودگذشتگی و ایثار داشته باشند در حالی که خود و خانواده‌شان گرسنه هستند غذای روزانه و یا افطاری را به مسکین و یتیم و اسیر بدهند. در جامعه‌ای که میلیون‌ها نفر در فقر مطلق به سر می‌برند، در اثر بیچارگی اعضای بدن خود را به فروش می‌گذارند، روز به روز سفره آنها کوچک و کوچک‌تر می‌شود از حداقل خوراک و پوشاک نیز برخوردار نیستند و چه بسا افرادی در اثر فقر و گرسنگی به فساد و فحشا کشانده می‌شوند در این صورت آنان که از همه امکانات زندگی و پزشکی و بهداشتی برخوردارند به موقع به سیاحت و زیارت می‌روند. یا در هنگام بیماری از بهترین امکانات پزشکی برای معالجه آنان استفاده می‌شود یا برای مداوا به خارج اعزام می‌شوند می‌توان ادعا نمود که صاحب کرامت هستند؟

ادامه در صفحه ۲

کوثر محمد(ص)

بهترین مقتدی برای زنان و مردان مسلمان



حضرت زهرا(س) در مدت ۹ سالی که در خانه علی(ع) بود سخاوت، ساده‌زیستی صفا و صمیمیت و فرزندداری شایسته را به ارمغان آورد.

یادداشتی از حسن پویا: امام خمینی حضرت صدیقه طاهره(س) را بهترین مقتدی برای زنان و مردان مسلمان می‌داند که با تهذیب نفس و خودسازی به جایگاه بلند انسانی برسد، از این‌رو می‌فرماید: کوشش کنید در تهذیب اخلاق و در وادار کردن دوستانتان به تهذیب اخلاق. کوشش کنید که در مقابل آن جنایاتی که بر شما وارد شد عکس‌العمل نشان بدهید، در حفظ همه حیثیاتی که حیثیت بزرگ زن است، آن‌طوری‌که زن فرید، حضرت زهرا سلام‌الله علیها بود. همه باید به او اقتدا کنید و کنیم و همه باید دست‌ورمان را از اسلام به وسیله او و فرزندانش او بگیریم، و همان‌طوری‌که او بوده است، باشید.

پایگاه خبری جماران: فاطمه زهرا(س) دختر گرامی پیامبر خدا حضرت محمدبن عبد... (ص) و خدیجه کبری(س) و یکی از پنج‌تن آل‌عبا است. وی همسر امیرمؤمنان علی(ع) و مادر حسنین و زینبین است. در ماه‌های پایانی عمر حضرت زهرا(س) به خاطر حوادث ناگوار که برای ایشان و حضرت علی(ع) بوجود آمد، هیچ‌کس ایشان را خندان ندید.

رحلت پیامبر اسلام، ماجرای سقیفه، غضب خلافت و فدک و... مهمترین وقایع این ایام به شمار می‌آید. امام خمینی(س) بدین مناسبت در سال ۱۳۶۴ سخنان نسبتاً

مبسوطی را بیان داشته است، ایشان می‌فرماید: من راجع به حضرت صدیقه-سلام‌الله علیها- خودم را قاصر می‌دانم که ذکر می‌کنم، فقط اکتفا می‌کنم به یک روایت که در کافی شریفه است و با سند معتبر نقل شده است و آن روایت این است که حضرت صادق-سلام‌الله علی- می‌فرماید: فاطمه- سلام‌الله علیها بعد از پدرش ۷۵ روز زنده بودند در این دنیا، بودند و حزن و شدت برایشان غلبه داشت و جبرئیل امین می‌آمد خدمت ایشان و به ایشان تعزیت عرض می‌کرد و مسائلی از آینده نقل می‌کرد. ظاهر روایت این است که در این ۷۵ روز مراده‌ای بوده است؛ یعنی، رفت و آمد جبرئیل زیاد بوده است و گمان ندارم که غیر از طبقه اول از انبیای عظام درباره کسی این‌طور وارد شده باشد که در ظرف ۷۵ روز جبرئیل امین رفت و آمد داشته است و مسائل را در آتیه‌ای که واقع می‌شده است، مسائل را ذکر کرده است و آنچه که به ذریه او می‌رسیده است در آتیه، ذکر کرده است.

ادامه در صفحه ۲

برادر غلامرضا منصوری: تماس‌های برادرم در روزهای آخر مانند یک گروگان بود

در پاسخ انگشت‌اشاره‌شان را به معنی اینکه محدودیت دارند مقابل دهانشان می‌گذاشتند... در حین صحبت صورتشان وی را تهدید می‌کردند اضطراری شده بود او در ادامه اضافه کرد: «هیچ فیلمی که مربوط به خودکشی باشد ارسال نشده حتی گفته شده دوربین طبقه‌ای که حادثه در آن اتفاق افتاده در آن روز سالم نبوده که منطقی به نظر نمی‌رسد.»

کشور بازگردد و خودکشی هم نکرده است» او درباره چرایی این ادعا توضیح داد: تماس‌های برادرم در دو، سه روز آخر به صورتی بود که به نظر می‌رسید در اختیار خود او نیست و مثل اینکه گروگان افرادی باشد، عمل می‌کرد و مانند کسانی که محدودیت گفتار و رفتار دارند و آزاد نیستند، بود... در مکالمات

برادر غلامرضا منصوری، قاضی بازنشسته‌ای که یکی از متهمان اصلی پرونده اکبر طبری بود در گفت‌وگویی یکبار دیگر ماجرای پرونده خودکشی برادرش در رومانی را مشکوک عنوان کرد. به گزارش اینلنا، برادر قاضی منصوری مدعی شد: «یقین داریم، ایشان به جد قصد به تلاش داشت به

۴۰ درصد بیکاران فارغ‌التحصیل‌اند

مطابق گزارش‌های مرکز آمار در پاییز ۹۹ سهم جمعیت بیکار فارغ‌التحصیل آموزش عالی از کل

آزاده سرفراز و ارجمند جناب آقای علی دهقان بهابادی

انتصاب شایسته جناب‌عالی را به سمت معاونت پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان یزد تبریک می‌گوییم. بدیهی است پُست و مقام و جایگاه اداری برای شما شرافت و منزلتی ندارد زیرا جناب‌عالی مدال افتخار آزادی و ایثار ۸ سال دوران دفاع مقدس را بر سینه دارید بدین سبب این شما می‌داند که به پُست‌ها و موقعیت‌های اداری و اجرایی در هر دوره‌ای منزلت و شرافت می‌دهید ولی از آنجا که خدمت به مردم در هر مسئولیتی افتخار است امیدواریم در سایه الطاف بی‌کران خداوند بزرگ بیش از پیش موفق و مؤید باشید.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع) تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد

اجرای حکم احمدرضا جلالی متوقف شده

هلاله موسویان، وکیل مدافع احمدرضا جلالی گفت: موکل هم‌چنان در قرنطینه بند ۲۰۹ زندان اوین است و شرایط تغییر نکرده است. به گزارش اینلنا، وی با بیان اینکه حکم موکل قطعی شده اما اجرای حکم متوقف شده است، افزود: اوایل آذر ماه بود که موکل به قرنطینه بند ۲۰۹ اوین منتقل شد و از آن روز پیگیری‌های متعددی انجام دادیم و مطمئناً آن پیگیری‌ها مؤثر بوده که اجرای حکم متوقف شده است. موسویان اضافه کرد: با توجه به اینکه موکل تابعیت کشور سوئد را نیز دارد، باید منتظر باشیم تا نتیجه مذاکرات دیپلماتیک ایران و کشور متبوع موکل مشخص شود. احمدرضا جلالی که تابعیت سوئد را نیز دارد، در سال ۹۵ بازداشت و به اتهام جاسوسی و همکاری با دول متخاصم محاکمه و به اعدام محکوم شده است.

گزیده مطالب این شماره:

واگذاری ماموریت مهم از طرف امام(ره) به دکتر ید... سجابی

لغو مراسم راهپیمایی روز شهادت حضرت فاطمه(س) از سوی آیت‌ا... وحید خراسانی

فراموشی مردم زمین‌ساز بحران شورش و آشوب است

یعنی الان مردم کره شمالی هر شب کباب بره می‌خورند؟

امان از دست کُبران!!! «زبان‌دراز»

متن استعفای کروبی از دبیر کلی حزب اعتماد ملی

متن نامه کروبی خطاب به قائم‌مقام حزب اعتماد ملی به این شرح است: «پیرو دو نامه پیشینم در ششم دی‌ماه ۱۳۹۵ و نهم خردادماه ۱۳۹۷ مبنی بر استعفا از دبیرکلی حزب اعتمادملی و در پی تصمیم اخیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب وزارت کشور دهمردم اینجانب و سه عضو لایق و ارزشمند این حزب که از بدو تاسیس، حضوری فعال در این مجموعه داشتند، بار دیگر از اعضای محترم شورای مرکزی می‌خواهم با تصویب درخواست استعفا اینجانب، هرچه سریع‌تر مطابق موارد پیش‌بینی‌شده در اساسنامه نسبت به انتخاب دبیرکل جدید اقدام نمایند. بر این باورم که مبارزه حزبی باید جایگزین انفعال و شخص محوری در میان جریان‌های سیاسی کشور به‌ویژه جریان اصلاحات شود. تاسیس حزب اعتماد ملی در سال ۱۳۸۴ در شرایطی که حرکت‌های فردی و شخصی به روش غالب سیاستمداران بدل شده بود، گامی در جهت اصلاحات سیاسی متکی بر سیاست‌ورزی تشکیلاتی بود که اینجانب به همراه دوستان و همفکرانم در آن مقطع به این مهم اقدام کردیم. رویکرد تشکیلاتی ام‌اللبه به دو دهه پیش از تاسیس حزب اعتماد ملی برمی‌گردد. در آستانه انتخابات مجلس سوم، جریانی به دنبال حاکمیت مطلق یک جریان بر کشور بود که اینجانب به اتفاق دوستان با تشعب از جامعه روحانیت، مجمع روحانیون مبارز را تاسیس کردیم و اجازه ندادیم یک تفکر که بقایش را در حذف دیگران می‌دید، حاکم بر سرنوشت کشور گردد. کار حزبی کار جمعی است و قائم‌به‌فرد نیست و اهمیت همه افراد این نهاد حزبی مهم است، که آن‌ها... فعالیت‌های حزب اعتماد ملی در راستای انتظارات به حق ملت رقم خواهد خورد. اعتماد ملی امروز یک نهاد است و دیگر منحصر‌به‌فرد نیست و به همین علت فارغ از اینکه چه کسی دبیرکل آن باشد باید به فعالیت خود ادامه دهد. بقای ما در بقای تفکر ماست که قابل حذف نیست و این حزب نشانه... نهاد این اراده اجتماعی باشد و شما هم نسل به نسل در حفظ آن کوشا باشید. در پایان لازم می‌دانم مراتب تشکر و قدردانی خود را از جنبه‌های قائم‌مقام فعلی حزب، اعضای محترم شورای مرکزی، حجت‌الاسلام والمسلمین منتجب‌نیا قائم‌مقام پیشین حزب و همچنین تمامی اعضای محترم حزب اعتماد ملی در سراسر کشور اعلام نمایم. توفیق و سلامت همگی شما را از درگاه احدیت مسألت می‌نمایم.»

برقراری تلفن مستقیم برای محصورین

ترکس موسوی خیر آزاد و والدینش زهرا رهنورد و میرحسین موسوی را تکذیب کرد. به گزارش خبرآنلاین، موسوی در پستی اینستاگرامی اعلام کرد: «همراهان و دوستان گرامی از آنجا که در طول هفته گذشته اخباری مبنی بر آزادی محصورین در فضای مجازی پخش شد که درست نبوده است، در پاسخ به سؤال‌های مکرر به اطلاع می‌رساند: تنها تغییر اخیر صورت گرفته، ابلاغ مجوز تلفن مستقیم برای والدین ما است. باید یاد دید در این زمینه چه اقدامی صورت خواهد گرفت.»

انعکاس آینه

کرامت انسانی و توضیحی درباره عذرخواهی کاظم صدیقی

آن‌ان که میکروفن صدا و سیما را در اختیار کاظم صدیقی قرار داده تا از چشم باز کردن آیتا... مصباح بگوید مکرراً باید به مردم اعلام کنند بنیانگذار جمهوری اسلامی می‌گوید: «و من به همه اقشار ملت- به تمام- عرض می‌کنم که در اسلام هیچ امتیازی بین اشخاص غنی و غیرغنی، اشخاص سفید و سیاه، اشخاص و گروه‌های مختلف، سنی و شیعه، عرب و عجم، و ترک و غیر ترک- به هیچ وجه- امتیازی ندارند. قرآن کریم امتیاز را به عدالت و به تقوا دانسته است. کسی که تقوا دارد امتیاز دارد، کسی که روحیات خوب دارد امتیاز دارد؛ اما امتیاز به مادیات نیست، امتیاز به دارایی‌ها نیست. باید این امتیازات از بین برود؛ و همه مردم علی‌السواء هستند با هم و حقوق تمام اقشار به آنها داده می‌شود. و همه در حقوق مساوی هستند. اقلیت‌های مذهبی حقوقشان رعایت می‌شود؛ اسلام به آنها، برای آنها احترام قائل هست. برای همه اقشار احترام قائل است. کردها و سایر چیزها- سایر دستجاتی که هستند و زبان‌های مختلف دارند، اینها همه برادرهای ما هستند و ما با آنها هستیم و آنها با ما هستند؛ و همه اهل یک ملت و اهل یک مذهب هستیم.»(۵)

افرادی چون شیخ کاظم صدیقی باید بدانند این‌گونه سخن گفتن و خرافاتی از این دست تعریف نمودن در حقیقت نه تنها به نفع اسلام نیست بلکه در ذهن افراد از طبقات و گروه‌های مختلف پرسش‌هایی مطرح می‌شود، به عنوان نمونه آیتا... مسعودی خمینی عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم می‌گوید: «...اگر میت چشمانش را باز کرده، پس زنده بوده و باید پرسید چرا گذاشته‌اند او دوباره تلف شود؟...اگر می‌خواهیم عقیده مردم را محکم کنیم با این کارها چنین اتفاقی نمی‌افتد. اگر هم می‌خواهیم عقیده مردم را خراب کنیم چرا از این امکانات برای چنین کاری استفاده می‌شود؟ حجت‌الاسلام مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در این زمینه اظهار داشته است:این‌که در یک برنامه زنده تلویزیون کسی ادعا کند فرد مرده چشم‌هایش را باز کرده و نگاه مهریاناته‌ای کرده و دوباره چشم‌هایش را بسته است، هر کس بشنود می‌خندد... صدا و سیما در برنامه‌های زنده خودش در موضوعات مهم دینی و بیان مسائل قرآنی که مستقیم با اعتقادات و دینداری مردم و معرفی چهره اسلام از دید جمهوری اسلامی ایران ارتباط دارد باید نهایت احتیاط و دقت را داشته باشد...»(۶)

مدیران شبکه‌های صدا و سیما باید زمینه‌هایی فراهم نمایند تا حقایق و واقعیت‌های دین مبین اسلام بازگو گردد آیتا... موسوی اردبیلی می‌گوید: «...من از ترس هم پیش امام خمینی(ره) نمی‌گفتم استخوار کتید. چون می‌دیدم خوشش نمی‌آید. امام اهل این کار نبود. اهل ذکر به صورت ظاهر نبود، حتی ندیدم از آدم‌هایی که مشهورند به ذکر و کرامات و امثال آنها، امام از آنها تعریف کنند یا قضایی‌ا از کرامات نقل کنند. امام می‌گفت من کور باطنم!...»(۷) حجت‌الاسلام مسیح مهاجری ضمن توضیحاتی درباره ملاقات با آیتا... سیستانی که اجازه دست‌نوبسی به وی ندادند می‌نویسد: «به آیتا... عرض کردم: ایران، گرفتار خرافات است و انحراف عقیده و سستی اعتقادات به دلیل میدان‌دار شدن افراد کم‌سواد و سو‌وجد بیداد می‌کند... آیتا... سیستانی، مهلت ندادند من همه مطالبم را در این زمینه بگویم و با روحیه‌ای آماده و البته مشتاق و مسلط نسبت به این مقوله، شروع کرده‌اند به اظهار نظر کردن و گفتند: شما خودتان این وضع را به وجود آورده‌اید. هی گفتید آقای بهاء‌الدینی اینطور است و آنطور است. هی کرامات گفتید. من خودم در قم بودم و این چیزها را می‌دانم و اینجا هم که هستم کتاب‌های زیادی می‌خوانم و این حرف‌های کرامات را که می‌زنند و می‌نویسند می‌خوانم و معتقدم شما خودتان، کشور را به روزی انداخته‌اید که این گرفتاری‌ها پیش آمده و جمرکان را آنطور بزرگ کرده‌اید و منبری‌ها آن حرف‌ها را می‌زنند. من منبرها را هم گوش می‌کنم...»(۸)

محمد مهاجری از چهره‌های اصولگرا از جمله اعتراض‌کنندگان به سخنان کاظم صدیقی می‌باشد و در روزنامه جمهوری اسلامی ایران نوشته است: «هر آدم مصلحت‌اندیشی که جناب حجت‌الاسلام کاظم صدیقی را به عذرخواهی و تصحیح اشتباهش درباره مرحوم آیتا... مصباح بزدی ترغیب یا وادار کرد، ان‌شاءالله ماجور باشد اما... اما تقلیل دادن اشتباهات آقای صدیقی به همین یک مورد، خودش اشتباه بزرگتر و جفا به دین و اعتقادات مردم است. چرا که جناب صدیقی در مواردی اظهاراتی درنگ‌ناک از مورد اخیر هم بر زبان رانده است. لابد آقای صدیقی ویدئویی را که از سخنانش موجود است و در مراسم دعای ندبه رباط کریم یک قصه ساختگی را نقل کرده به خاطر دارد... ویدئوی یاد شده هنوز در بیس مردم می‌چرخد. آن‌ها که ضد امام و ضد روحانیتند به آن پوزخند می‌زنند و متدبنین هم تاسف می‌خورند و قطعاً گوینده آن حرف‌ها را با دعای خیر برده نمی‌کنند. علاوه بر این‌ها منبری‌های متعدد جناب صدیقی مشحون است از نقل کرامت‌هایی که همگی در عالم رویا و دعای مکاشفه (طبق تخیل ایشان) اتفاق افتاده که قریب به اتفاق آن‌ها بوی خرافه و متأسفانه طعم دروغ می‌دهد. نقل آن‌ها از حوصله این نوشته خارج است. به این ترتیب می‌توان گفت گرچه اعتداز اخیر او، کار مناسبی است، اما حساب او را تسویه نمی‌کند. بیان بسیاری از حرف‌ها توسط او، اعوجاجاتی در اذهان ایجاد کرده که اگر موجب گناه شود به بسا جناب صدیقی در آن‌ها شریک باشد. اگر جای آقای صدیقی بودم، بجای عذرخواهی، توبه و استغفار می‌کردم و به کفاره این رفتار ناصواب، منبر را می‌بوسیدم و برای همیشه کنار می‌گذاشتم.»

آن عده که می‌دانند که اگر مردم مردم اعتمادشان را از روحانیت از دست بدهند خدای ناکرده نسبت به دین بی‌اعتماد می‌شوند از حجت‌الاسلام صدیقی در خواست می‌نمایند منبر را کنار بگذارد و از صدا و سیما هم می‌خواهند از پخش سخنان آن عده از گویندگان، مداحان و واعظانی که با بیانات و خاطره‌گویی‌ها و نقل خواب و رویا و بازگو نمودن روایات و احادیث غیرمستند باعث وهن دین و رواج خرافه‌گویی و سبست شدن اعتقادات مردم بویژه جوانان می‌گردد جلوگیری نمایند. به امید آن روز.

مدیر مسئول

پی‌نوشت‌ها:۱- روزنامه دنیای اقتصاد، ۱۹/۱۹/۱۳۹۹-۲- جماران، ۲۳/۱۳۹۹/۱۳۹۹-۳ «روابط اجتماعی در اسلام»، استاد علامه سید محمدحسین طباطبایی، ترجمه محمد جواد جنتی کرمانی -۴ «ترجمه تفسیر مجمع‌البیان»، ترجمه حاج شیخ علی کاظمی، جلد ۲۳، صفحه ۲۴۴ -۵ «صحیفه امام خمینی(ره)»، جلد ۶، صفحه ۴۶۱ و ۴۶۲ -۶- دیده‌بان ایران، ۲۰/۱۰/۱۳۹۹-۷- جماران، ۱۳/۱۲/۱۳۹۹-۸- خبر آنلاین، ۲۴/۱۳۹۷/۱۳

پسند

یعنی الان مردم کره شمالی هر شب کباب بره می‌خورند؟



عصرایران؛ مصطفی داننده- حجت‌الاسلام سعیدی در خطبه‌های نمازجمعه قم با بیان اینکه اگر تحریم‌ها رفع نشود و آمریکا به برجام برگردد ملت ایران منضرر می‌شود، فرموده‌اند: «قطع ارتباط با بیگانگان مانع فقر می‌شود.» کاش حضرت امام‌جمعه می‌گفتند، منظورشان از بیگانگان کدام کشورها هستند. آیا فقط آمریکا و انگلستان در این دایره قرار می‌گیرند؟ همه کشورهای اروپایی را شامل می‌شود؟ چین و روسیه هم بیگانه به حساب می‌آیند؟ حالا ما فرضیه‌های مختلف را بررسی می‌کنیم. اگر منظور جناب سعیدی همه کشورها هستند و شرق و غرب هم ندارد. احتمالاً

تلاش اروپا برای بازگشت امریکا و ایران به برجام

«جو‌زپ بورل»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بار دیگر بر تعهد محکم و حمایت مداوم این سازمان از توافق هسته‌ای ایران تأکید کرد. به‌گزارش ایرنا، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با صدور بیانیه‌ای ضمن ابراز نگرانی از غنی‌سازی ۲۰ درصدی اورانیوم توسط ایران گفت که از دیپلماسی برسی تسهیل بازگشت امریکا و ایران به اجرای کامل توافق

بررسی موضوع قیمت‌گذاری فولاد

عضو شورای عالی بورس از بررسی موضوع قیمت‌گذاری فولاد در جلسه ۳۰دی‌ماه این شورا خبر داد و گفت: قیمت‌گذاری دستوری، ثمرهای جز

رئییی در نظرسنجی‌ها جلوتر از قالیباف

یک چهره سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال که بسیاری از اصولگرایان نسبت به رئیسی اتفاق‌نظر دارند اما در مورد قالیباف این‌گونه نیست، آیا محمداقبر قالیباف این‌بار به نفع رئیسی کنار می‌کشد،

بازداشت ۲ شهردار تهران

یک منبع مطلع در شهرداری تهران خبر از دستگیری شهرداران مناطق ۲ و ۸ داده و گفته است: مهناز استقامتی، شهردار منطقه ۸ و حسن رحمانی، شهردار منطقه ۲ بازداشت شده‌اند. این منبع افزود: قبلاً تذکراتی داده شده بود. البته بر اساس شنیده‌ها افراد دیگری هم در مناطق ۲ و ۸ دستگیر شده‌اند. هنوز از جزئیات این دستگیری خبری به دست نیامده است. مهناز استقامتی و حسن رحمانی هر دو در منطقه ۲۱ شهردار بودند و پس از آن به مقام شهردار منطقه ۸ و ۲ منصوب شدند. معاون رحمانی نیز در این میان دستگیر شده است.

۲۰۱۸ اعلام شد، حدود ۴۳٫۴ درصد از جمعیت کره شمالی دچار سوء‌تغذیه بوده‌اند. طی قحطی دهه ۱۹۹۰ این کشور حدود دو میلیون انسان جان خود را از دست دادند. اگر گفته‌های امام جمعه درست بود الان باید مردم کره شمالی، هر روز کباب بره به دندان می‌کشیدند و در فراه کامل زندگی می‌کردند. در فرضیه بعدی احتمالاً منظور ایشان فقط آمریکا و انگلستان است. ما الان هم با آمریکا رابطه نداریم و با انگلستان هم در حد یک سلام و علیک. پس امام جمعه حرف جدیدی نزده و تکرار مکررات کرده است. به نظر هم نمی‌رسد چه اصلاح‌طلب سرکار باشد چه اصول‌گرا، ما خارج از برجام با آمریکایی‌ها به توافق برسیم. یادمان نرود در مقطع تحریم‌های فعلی، چین و روسیه به عنوان دو کشور بیگانه، نه به خاطر ایران بلکه به خاطر منافع خودشان کمک بسیاری به اقتصاد تحت تحریم کشورمان کردند و اگر این دو نبودند معلوم نبود وضعیت اقتصاد ایران به کدامین سمت می‌رفت. تاریخ نشان داده است که هیچ کشوری بدون داشتن روابط خارجی، توانسته است وضعیت باثبات و به سامان داشته باشد. مقام معظم رهبری هم بارها بر داشتن رابطه با کشورهای جهان تأکید کرده‌اند. همانطورکه در بالا اشاره شد، کره شمالی نمونه بارز کشوری است که با جهان رابطه ندارد. مالزی، اندونزی و قطر هم کشورهای مسلمانی هستند که درهای خود را به روی جهان باز کرده‌اند. ما باید از بین این دو یکی را انتخاب کنیم. دوست داریم کره شمالی باشیم یا مالزی؟ مسیر مشخص است و نمی‌شود در جهانی که به اندازه یک تبت کوچک شده است، دور خودمان دیوار بکشیم و بگوییم ما مقدر خوشبختیم.

قرار است بشویم چیزی شبیه کره شمالی! چه مثال خوبی؛ می‌شود گفت در حال حاضر، کره شمالی تنهاترین کشور جهان است. به جز چین، تقریباً با هیچ کشور دیگری معامله ندارد. به دلیل درهای بسته، تقریباً کسی نمی‌داند در کره شمالی چه خبر است. انتشار چند کتاب و خاطرات آنهایی که به این پیونگ‌یانگ سفر کرده‌اند، تنها منابع اطلاعاتی ما از کره شمالی است. یکی از آخرین نمونه‌های آن کتاب «نیم دانگ پیونگ‌یانگ» رضا امیرخانی است. کتابی که حاصل سفر نویسنده کتاب «من او» به کره شمالی همراه با حزب مولفه اسلامی بود. به بحث خودمان برگردیم. طبق آماری که در سال

هسته‌ای حمایت می‌کند. او مدعی شد که «اقدام ایران تهدات برجامی‌اش را انجام داده که همان‌طورکه در توافق دیده شده، شامل اقدامات مرتبط با برداشتن تحریم‌ها می‌شود.»بورل تأکید کرد: «ما از بیانیه‌های مثبت جو بایدن رئیس‌جمهوری منتخب امریکا‌درباره برجام استقبال کردیم. مشتاقانه منتظر همکاری با دولت جدید امریکا هستیم.»

زیان میلیون‌ها سهامدار و جایه‌جایی منافع برای عده‌ای خاص ندارد. سعید اسلامی بیدگلی در گفت‌وگو با مهر با‌اشاره به موضع‌گیری صریح رئیس‌جمهوری و معاون اول رئیس‌جمهوری درخصوص فصل‌الخطاب بودن مصوبات شورای عالی بورس در تصمیمات مرتبط با عرضه کالا در بورس و قیمت‌گذاری دستوری در حوزه برخی کالاها، افزود: شورای عالی بورس درخصوص

عنوان کرد: به هرحال قالیباف هم تابع ائتلاف است و او خراج از تصمیم ائتلاف، عمل نمی‌کند چون خودش عضوی از ائتلاف است. بنابراین تصمیم ائتلاف اصولگرایان هرچه که باشد همه تبعیت خواهند کرد منتهی در نظرسنجی‌ها، رئیسی بسیار جلوتر از قالیباف است. حمیدرضا ترقی گفت: نظرسنجی‌هایی که از مرکز پژوهش‌های مجلس گرفته تا بسنج، اینسپا و صداوسیما و غیره انجام

۱۰۰۰۰۰۰ یورو کجاست؟

نماینده دشت آزادگان در مجلس، از سرنوشت نامعلوم یک میلیون یورو تخصیص یافته به مقابله با ریزگردها در خوزستان خبر داد و گفت: در قالب شکایتی به کمیسیون اصل ۹۰ موضوع سرنوشت این اعتبارات را مورد پیگیری قرار می‌دهیم. قاسم ساعدی افزود: دولت بیش از یک میلیون یورو از صندوق ملی همراهِ است. اگر سایر نمایندگان خوزستان هم در رابطه با این موضوع همکاری نداشته باشند خودم موضوع را از طریق کمیسیون اصل ۹۰ به‌طور جد مورد پیگیری قرار خواهم داد.

کوثر محمد(ص) بهترین مقتدی برای زنان و مردان مسلمان

است که به کمال رسیده است و پیامبر(ص) وی را پاره‌تن خود خوانده: (لا اِنَّ فاطمه بضعة منی فمن اذاها فقد اذانی و من سرَّها فقد سرَّتی. (امالی صدوق، ص ۱۰۴) و احترام خاص برای حضرت قائل بوده است. حضرت زهر(اس) در مدت ۹ سالی که در خانه علی(ع) بود سخاوت، ساده‌زیستی، صفا و صمیمیت و فرزندداری شایسته را به امرغان آورد و فرزندانی همچون حسین و زینب را تربیت کرد. امام خمینی درباره وضعیت زندگی حضرت زهر(اس) و امیر مؤمنان(ع) چه در دورانی که حضرت زهر(اس) زنده بود و چه در زمان حکومت حضرت امیر(ع) می‌فرماید: این حکومت یک حکومتی است که می‌تواند حاکم بگردد که ما با دیگران برادر هستیم، ما همه هستیم، همه باهمیم؛ با اینکه وضعش کمتر از دیگران است. یک پوستی داشتند که شب زیر خودش و عیالش حضرت زهرا، می‌انداختند می‌خوابیدند روی آن، روز همین پوست را یک قدری علف می‌ریختند برای شترشان. این زندگی بود. (صحیفه امام، ج ۹، ص ۵۱۷). در جایی دیگر می‌فرماید: این یک حاکم [است] که سیر حکومتش از حجاز تا مصر و ترکیه و همه این جاها تحت فرمانش بوده، و آن وضع زندگی‌اش که یک پوستی- به حسب نقل- داشتند، خودشان و حضرت زهر- سلام‌الله علیها- شش این را زیرشان می‌انداختند رویش می‌خوابیدند.- فردا هم- روز هم علوفه را می‌ریختند برای شترشان. این وضع حاکم و سردارهایی که در همان وقت سردار یک سپاهی بودند. (همان، ج ۱۱،

ترک فعل بانک‌های عامل را تحت نظر داریم

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: برخی از دستورالعمل‌های بانک مرکزی که راهگشاست اما از سوی بانک‌های عامل اجرا نمی‌شود و ما این موضوع را پیگیری خواهیم کرد و همان‌طورکه در دستورالعمل رسیدگی به ترک وظایف و سند تحول قضائی آمده اگر هر دستگاه و مسئولی همچون بانک مرکزی و یا بانک‌های عامل به وظیفه خود عمل نکنند، آن را دنبال می‌کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین درویشیان در ادامه درباره رفع مشکلات واحدهای تولیدی، اظهار کرد: مشکلات در حد کلاn و ملی نیز از طریق ارائه به جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا قابل حل است. عضو شورای عالی فوه قضائیه درخصوص واحدهای تولیدی تملک شده از سوی بانک‌ها، گفت: بانک‌ها قادر به اداره واحدهای تولیدی نیستند، چراکه کارشان چیز دیگر است و به همین دلیل در قانون ذکر شده بانک‌ها باید ظرف ۳ سال واحدهای تولیدی تملک‌شده را واگذار کنند اما بخش قابل توجهی از قانون به علت وجود موانعی عملی نشده که می‌طلبد مجلس نسبت به رفع این مساله ورود کند. وی خاطر نشان کرد: بخشی از مشکلات حوزه تولید نیازمند اصلاح‌بخشی از یک قانون است که می‌تواند در مجلس اصلاح شود.

۳هزار پزشک مهاجرت کردند

علی تاجرنیا، مشاور و رئیس سازمان نظام پزشکی می‌گوید طی ۱۰ ماه گذشته ۳ هزار پزشک از ایران مهاجرت کرده‌اند. وی در مصاحبه با «انتخاب» افزوده آمار دقیق می‌تواند بیشتر باشد چرا که فقط در یک ایالت «آنتاریو» کانادا قریب ۴۰۰ دندان‌پزشک ایرانی مشغول به کار هستند. تاجرنیا علت این مهاجرت را شرایط اقتصادی به‌ویژه بعد از شیوع کرونا می‌داند و می‌گوید امروز درحالی که بسیاری از مشاغل مالیات نمی‌دهند و بسیاری از بنگاه‌های دولتی و غیردولتی درآمدهای نجومی و غیرشفاف دارند ولی همه‌ها علیه پزشکان است.

آزادی ۵ زندانی توسط یک زن

رئیس ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان خراسان رضوی گفت: مساعدت ۴۷۰ میلیون ریالی هموطن نیکوکار مقیم امریکا منجر به آزادی پنج زندانی جرائم غیرعمد در این استان شد. جواد غفاریان‌طوسی افزود: این بانوی نیکوکار که تمایلی به افشای نامش ندارد پیش از این نیز بسا اهدای ده‌ها میلیون ریال در آزادی زندانیان جرائم غیرعمد مشارکت داشته است.

مجمع کمتر به موضوعات فرهنگی پرداخته است

جایی که در حقیقت طرح سیاست‌های کلی حوزه فرهنگ است، شورای عالی انقلاب فرهنگی است. وی تصریح کرد: متأسفانه پس از انقلاب، به علت اشتغال‌انمان در حوزه‌های مختلف، نقشه راه مشخصی در حوزه فرهنگ تهیه نشد. صفار هرندی بیان کرد: از جمله مسائلی که می‌توان در حوزه فرهنگ نام برد، بحث تربیت فرهنگی است. برای تربیت کادر فرهنگی باید چاره‌جویی کرد. مساله دیگر نگاه‌های متعارض در حوزه فرهنگ و مدیریت فرهنگی است.

ص ۳۹۰). این حضرت زهرا(س) و پدر گرامی‌اش محمدبن عبدا... (ص) است که می‌تواند الگوی زنان و حاکمان اسلامی باشند و آنگاه که به این جایگاه رسیدیم، به تعبیر امام خمینی، مملکت اسلامی شده است: وقتی [مملکت] اسلامی می‌شود که مرد و زن اسلامی بشوند، همه افراد اسلامی باشند. الگو حضرت زهرا- سلام‌الله علیها- است. الگو پیغمبر اسلام است. (همان، ج ۷، ص ۵۳۳). امام خمینی حضرت صدیقه طاهره(س) را بهترین مقتدی برای زنان و مردان مسلمان می‌داند که با تهذیب نفس و خودسازی به جایگاه بلند انسانی برسد، از این‌رو می‌فرماید: کوشش کنید در تهذیب اخلاق و در وادار کردن دوستانتان به تهذیب اخلاق. کوشش کنید که در مقابل آن جنایاتی که بر شما وارد شد عکس‌العمل نشان بدهید، در حفظ همه حیثیاتی که حیثیت بزرگ زن است، آن‌طوری‌که زن فرید، حضرت زهرا سلام‌الله علیها بود. همه باید به او اقتدا کنید و کنیم و همه باید دستورمان را از اسلام به وسیله او و فرزندان او بگیریم، و همان‌طوری‌که او بوده است، باشید. (همان، ج ۱۹، ص ۱۸۴). برگزاری مراسم فاطمیه زمینه‌ای است برای فاطمی بودن و فاطمی شدن، چنانکه حضرت زهر(اس) بهترین الگو و مقتدا در همه زمینه‌های زندگی است، پیروان آن حضرت نیز سزوار است تا بر این قلّه رفیع شبریت بنگرند و او را الگوی خوش قرار دهند و برگزاری این مراسم باشکوه مقدمه‌ای برای خودسازی و علوی و فاطمی و نبوی شدن باشد، ان‌شاءالله.

اخبار یزد

از همه ظرفیت‌ها برای تدوین برنامه توسعه استان استفاده شود

استاندار یزد گفت: برای تدوین برنامه هفتم توسعه استان از تمامی ظرفیت‌ها و نظرات صاحب‌نظران و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی استفاده شود. به گزارش ایرنا، محمدعلی طالبی در نشست ستاد راهبروی و مدیریت اقتصاد مقاومتی با اشاره به اینکه در آستانه تدوین برنامه هفتم توسعه قرار داریم افزود: یک ارزیابی و نگاه آسیب‌شناسانه دقیق از اجرای برنامه‌های توسعه قبلی صورت گیرد تا به پشتوانه آن چارچوب‌های مناسبی برای برنامه هفتم توسعه تدوین شود. وی با بیان اینکه در قانون برنامه هفتم توسعه اولویت‌های استان باید به صورت جدی مورد پیگیری قرار گیرد ادامه داد: بعضی از مشکلات و موانع زیرساختی برای توسعه متوازن وجود دارد که در مقطعی از زمان به این زیرساخت‌ها توجه لازم نشده بنابراین باید با جدیت پیگیر این خلاءها بوده و در بحث تامین زیرساخت‌ها اقدامات اساسی صورت گیرد. استاندار یزد با اشاره به لزوم توسعه صنایع کم‌آبخواه و هایتک مطابق اطلس بیکاری استان بیان کرد: از یک‌سو موضوع نرخ بیکاری در استان مطرح می‌شود و از سوی دیگر صنایع، معادن و واحدهای اقتصادی برای تامین نیروی کار خود با مشکل روبرو هستند. طالبی با بیان اینکه مسئله مذکور نشان می‌دهد تعادل بین اطلس بیکاری استان و نیاز واحدهای اقتصادی آن برای توسعه بیشتر وجود ندارد تصریح کرد: با توجه به اینکه یکی از چالش‌های استان بیکاری فارغ‌التحصیلان و بانوان است باید این جهت‌گیری در برنامه‌ریزی‌ها و در قالب برنامه توسعه لحاظ شود تا مشکلات این بخش از جامعه مرتف شود. وی با اشاره به اینکه در برنامه هفتم توسعه باید نیازهای کلان مورد توجه قرار گیرد اظهار کرد: موضوع انتقال آب از منابع دریای عمان و خلیج فارس و نیز تامین آن از سرچشمه‌ها و سرشاخه‌های زاگرس مرکزی برای استان یزد اهمیت ویژه‌ای داشته و لازم است مسائلی که در این زمینه در حال پیگیری است در برنامه توسعه دیده شود. استاندار یزد خاطر نشان کرد: منبع آبی خوبی در کشور موجود است که با تقویت نگاه ضرورت تامین آب فلات مرکزی ایران می توان با دغدغه کمتر نسبت به مسائل مربوط به حوزه آب، موضوعات توسعه‌ای استان را دنبال کرد.

مرکز اسناد و آثار شهدا و ایثارگران یزد راه‌اندازی شد

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران یزد گفت: برای نخستین‌بار مرکز اسناد شهدا و جامعه زیرپوشش با هدف حفظ و پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی در استان راه‌اندازی شد. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام عباس زارع در نشست با خیرنکاران افزود: تاکنون توسط این مرکز ۴۱ هزار برگ از اسناد شهدا، ۷۰۰ مصاحبه تلویزیونی از خانواده شهیدان تنظیم، سه هزار و ۶۰۰ زندگینامه، ۳۰۰ آثار فیزیکی شهدا و تبدیل فیلم کاست خاطرات و صوت از آنالوگ به دیجیتال اهم اقدامات است. وی ادامه داد: تهیه سه هزار و ۶۰۰ قطعه عکس پرسنلی و ۲۲ هزار و ۵۰۰ عکس آلبومی از شهدا، ۲ هزار و ۲۰۰ وصیت‌نامه، دست‌نوشته و دفترچه خاطرات شهدا، آثار خطی و نقاشی از آنها جمع‌آوری و آماده شده که علاقه‌مندان و عموم مردم می‌توانند استفاده کنند. این مسوول بیان کرد: یکی از وظایف اصلی و مهم بنیاد شهید و امور ایثارگران، ترویج عطر ایثار و شهادت در جامعه و بین نسل جوان است که در دومین کنگره ملی شهدا استان ایسن نهاد ۲ کمیته تجلیل و تکریم و جمع‌آوری آثار خانواده شهدا را برعهده دارد. زارع گفت: تاکنون در استان ۷۵ هزار ایثارگر، ۷۵۱ آزاده و بیش از ۴ هزار شهید شناسایی و نسبت به تکمیل پرونده آنها اقدام شده و تا به امروز ۱۲۷۴ خانواده شهید و بیش از ۱۴۰۰ نفر از رزمندگان، جانبازان، فرزندان و همسران شهید مورد تجلیل و تکریم قرار گرفتند. همچنین دبیر کمیته تکریم خانواده شهدا و جمع‌آوری آثار کنگره ۴ هزار شهید استان از جمع‌آوری آثار شهدا، ضبط خاطرات خانواده‌ها، آزادگان و جانبازان توسط بنیاد شهید و دیپار از ۴ هزار خانواده شهید و ایثارگر در یزد خبر داد.

خروجی برنامه‌های بزرگداشت سالگرد پیروزی انقلاب باید ملت‌سازی باشد

ایستنا- یزد- سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد امیدآفرینی را از محورهای فعالیت کارگروه بزرگداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خواند و گفت: باید خروجی برنامه‌های این کارگروه ملت‌سازی باشد. «عماد تشکری» در نشست کمیته کارگری و کارفرمایی ستاد دهه‌فجر استان یزد گفت: ششاکله انقلاب اسلامی، مردمی بودن است و واژه‌های جمهوری اسلامی دو عنصر جدانشدنی از یکدیگر است. وی تصریح کرد: امیدآفرینی یکی از محورهای فعالیت کارگروه بزرگداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است لذا خروجی برنامه‌های این کارگروه باید ملت‌سازی باشد؛ ملت‌سازی یعنی از طریق دیدگاه‌های فکری، مذهبی، انقلابی و مسائلی که مردم نسبت به آن احساس مشترک دارند، باعث جمع شدن و یکپارچه‌سازی آنها علیه مشکلات فرواندی که تجربه‌های ناجوانمردانه استکبار برای کشور به وجود آورده است، شویم. تشکری ادامه داد: تمام کشورها روز استقلال خود را باشکوّه جشن می‌گیرند ولی در سال جاری برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن که هرساله با شور و حرارت خاصی با شرکت آحاد مردم انجام می‌شد، برگزار نمی‌شود لذا به دلیل حضور و استفاده گسترده نسل جوان و شهروندان از فضای مجازی و شبکه‌های ارتباطی، برنامه‌هایی که برای بزرگداشت چهل و دومین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایران در نظر گرفته می‌شود باید در بستر فضای مجازی صورت گیرد. سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی در بخش کارگری و نقش کارگران در پیروزی و تلاوم انقلاب اسلامی را ضروری برشمرد و تأکید کرد: هم‌اندیشی و هم‌ارزیابی واحدهای کارگری برای اجرای کیفی برنامه‌های گروهی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران از اهم وظایف کمیته کارگری و کارفرمایی است که باید مورد توجه اعضا قرار گیرد. وی با اشاره به این که استان یزد دارای جامعه بزرگ کارگری است، خاطر‌نشان کرد: یکی از مهمترین کارگروه‌هایی که جهت گرمیداشت دهه مبارک فجر تشکیل می‌شود کمیته کارگری و کارفرمایی است و انتظار می‌رود واحدهای تولیدی به صورت مجزا آذین‌بندی و برنامه‌های مختلف را همانند سال‌های گذشته با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای کارگران خود در دستور کار قرار دهند. تشکری اضافه کرد: به مناسبت نامگذاری سال به‌نام «جوش تولید»، شعار کمیته کارگری استان «جوش تولید و گذر از مشکلات امروزی» است و یکی از اهدافی که این کمیته دنبال می‌کند اقداماتی در جهت رفع مشکلات اقتصار آسیب‌پذیر جامعه است.

فراموشی مردم زمینه‌ساز بحران، شورش و آشوب است



عماد افروز، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه بی‌توجهی به جایگاه مردم در نظام جمهوری اسلامی را بزرگ‌ترین تهدید پیش‌رو می‌داند و هشدار می‌دهد: «توجه به مردم، فرصت و بی‌توجهی به مردم تهدید است و ما متأسفانه در شرایط تهدید به سر می‌بریم». به گزارش جماران؛ اعتمادآنلاین نوشت: عماد افروز، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه، می‌گوید فراموشی مردم یعنی فاصله بین قدرت سیاسی و قدرت اجتماعی ایجاد کردن که این مساله زمینه انقلاب را که مردم هستند فراهم کرده‌ایم و وزنی که به قدرت سیاسی می‌دهیم به هیچ‌وجه مبارزه با سبقت قصدمان این است که روند را به سمت و سویی هدایت کنیم که قدرالسهم دستگاه‌ها در وقوع سرتقت مشخص شود. سردار مهدی حاجیان‌افروز: اگر در یک خیابانی روشنایی کم باشند یا خاموش باشند، مطمئنا سرتقت زیاد

افزایش دزدی در شهر خاموش

ایستنا: سخنگوی ناجا تأکید کرد که ما در قرارگاه

یک وزیر دولت سازندگی درباره انتخابات ۱۴۰۰ اظهار داشت: کسانی باید کاندیدا شوند که حقوق عامه مردم را بر حقوق خاصه امتیازطلبان ترجیح دهند و کسانی که حقوق صاحبان امتیاز

دستمزد، یکجانبه تصویب نشود!

یک مقام مسئول کارگری ابراز امیدواری کرد با ورود

کلاهبرداری به بهانه فروش واگذاری واکسن کرونا

تبلیغ و فروش هرگونه دارو و محصولات دارویی در فضای مجازی ممنوع است. مجرمان سایبری در شبکه‌های اجتماعی اقدام به تبلیغ فروش و پیش‌فروش واکسن کرونا با هدف کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند، اما درخواست پلیس فتا از مردم این است که شهروندان برای تهیه داروهای مورد نیاز خود به مراکز مجاز و داروخانه‌ها مراجعه کنند، چراکه تنها مسیر واقعی دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی صرفا مجاری قانونی اعلام شده از سوی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی است.

بخشودگی جریمه بیمه ثالث

آرمان‌ملی: در صورتی که افراد از اول تا پایان بهمن ماه ۹۹ نسبت به تمدید بیمه شخص ثالث خودرو خود اقدام کنند، مشمول بخشودگی جریمه دیرکرد نسبت به تمدید بیمه ثالث می‌شوند.

دستگیری پزشک قلابی

پزشک قلابی در سمیرم استان اصفهان به گفته رئیس پلیس این شهرستان در حین عمل جراحی زیبایی دستگیر شد. سرهنگ

تجمع اعتراضی دیگر مقابل مجلس

مجلس خواستار اصلاح بخشنامه تبدیل و وضعیت ایثارگران و الحاق پرسنل نیروهای ششگانه امنیتی و خدماتی اقدام به عمل‌های جراحی زیبایی می‌کند، افزود: در بازرسی از محل تعداد

مجلس خواستار اصلاح بخشنامه تبدیل و وضعیت ایثارگران و الحاق پرسنل نیروهای ششگانه امنیتی و خدماتی اقدام به عمل‌های جراحی زیبایی می‌کند، افزود: در بازرسی از محل تعداد

وزیر راه و شهرسازی در مجلس و اظهارات رئیس مجلس خطاب به اسلامی مبنی بر اینکه «ماستک را بردار، اینجا رئیس جمهور نیست»، اشاره کرد و گفت: این سخنان هم یک نوع

هم‌تراز با وزنی نیست که باید به خاستگاه اصلی قدرت سیاسی یعنی قدرت اجتماعی بدهیم. او ادامه داد: ذیل هر شرایط و به هر توجیهی این بی‌توجهی در حال انجام است و منجر به تهدید بزرگی خواهد شد. افروز با ذکر این نکته که نباید مردم، نیازها و مطالبات و قدرت آنها را فراموش کنیم، افزود: فراموشی مردم یعنی فاصله بین قدرت سیاسی و قدرت اجتماعی ایجاد کردن که این فاصله زمینه‌ساز بحران، شورش و آشوب است. او توضیح داد: ما با هیچ دلیل و علتی نمی‌توانیم مردم را از صحنه دور نگه داریم، هیچ توجیه شرعی‌ای هم در این زمینه نداریم. هر اندازه که فرمان حاکم، شرعی است، حضور و نظارت مردم هم شرعی است. بماند که مردم علاوه بر شریعت حضور ناظرانه خود، یک وجه مقبولیت نیز دارند؛ یعنی اگر نظامی مقبولیت و رضایت عامه را نداشته باشد، از اساس مشروع هم نیست. عماد افروز در پایان گفت: توجه به مردم، فرصت و بی‌توجهی به مردم تهدید است و ما متأسفانه در شرایط تهدید به سر می‌بریم و اگر نگویم در اوج این تهدید هستیم، بدون شک در حال طی مسیر در جاده این تهدید هستیم. دوری از این وضعیت نیازمند بازنگری صاحبان قدرت در رفتارها و سیاست‌هایشان است.

می‌شود. ما به عنوان پلیس اعتراض هم می‌کنیم، اما فقط ما نقش نداریم، در این مثال اداره برق هم نقش دارد و به همین دلیل هم هست که در استان‌ها قرارگاه به ریاست استاندار است تا در بحث پیشگیری هم نهداها پای کار بیایند.

مردم به امتیازطلبان رای نخواهند داد

را بر حقوق مردم ترجیح می‌دهند، بر فرض هم به دولت برسند، گرفتاری دولت‌های قبلی را خواهند داشت که دوره دوم ریاست‌شان برای مردم یک جهنم می‌شود. سید محمد غرضی با بیان

نمایندگان مجلس به اصلاح ترکیب اعضای شورای عالی کار، تصمیم‌گیری در خصوص دستمزد کارگران یکجانبه و بدون تأمین نظر نمایندگان کارگری صورت نگیرد. فتح‌... بیات در گفت‌وگو با ایستنا، با بیان اینکه بسیاری از قوانین کشور نیازمند پویایی و به‌روزرسانی است، گفت:

۷۳ هزار سایت قمار فیلتر شد

مهر: معاون دادستان کل کشور گفت: ۷۳ هزار سایت قمار، فیشینگ و کلاهبرداری بسا گزارش‌های مردمی فیلتر شده است. جواد بابایی افزود: در شهریور ۱۳۹۹ و پس از ایجاد درگاهی ویژه به منظور دریافت گزارش قمارخانه‌های مجازی در پایگاه اینترنتی کارگروه تعیین

دلیل کمبود گاز از زبان زنگنه

وزیر نفت با بیان اینکه پارس جنوبی امسال نسبت به سال گذشته حدود۶۴میلیون مترمکعب افزایش تولید داشته است، دلیل کمبود گاز را افزایش مصرف خانگی عنوان کرد. بیژن نامدار زنگنه به دلایل کمبود گاز در زمستان جاری اشاره کرد و گفت: دلیل چالش‌گازی ایجاد شده در زمستان جاری افزایش مصرف خانگی است نه افت فشار مخزن. تنها راه جلوگیری از کمبود گاز استیلته نه آنکه رفاه مردم آسیب ببیند بلکه فقط مصرف کنترل شود.

ثالث خود اقدام کند و از این بخشودگی بیمه‌ای بهره‌مند شوند. بر اساس این طرح، در صورتی که افراد تا پایان بهمن ماه ۹۹ نسبت به تمدید بیمه خودرئی زمینی از جمله خودرو اقدام نکنند، ملزم به پرداخت کامل جریمه دیرکرد تمدید بیمه ثالث شخص ثالث خودرئی خودرو خواهند شد. در واقع این بخشودگی تنها شامل آن دسته از مالکان است که تا پایان بهمن بیمه ثالث خودروی خود را تمدید کنند.

۶ مهر تقابلی مربوط به پزشکان متخصص و اقلام زیادی وسایل جراحی و پزشکی کشف و ضبط شد.

معترضان خواستار رسیدگی به موضوع حذف نیروهای ششگنی و قراردادی خانواده‌های شهدا و ایثارگران از قانون مصوب مجلس توسط سازمان امور استخدامی بودند.

توهین است. توهین شلاخ و دم ندارد. ناسزا گفتن و تهمت زدن اولین کاری که می‌کند تراز و شأن مجلس را پایین می‌آورد، از مجلس هم انتظار نمی‌رود در این سطح گفت‌وگو شود.

اخبار یزد

آزادی ۱۰ محکوم مالی جرائم غیر عمد

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه الزهرا(س)

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه الزهرا(ع) طی آیینی تحت عنوان یاس کیود ۱۰ محکوم مالی جرائم غیرعمد از زندان‌های استان آزاد و به آغوش خانواده بازگشتند. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، در این آیین که با حضور دادستان عمومی و انقلاب یزد، سرپرست اداره کل زندان‌ها، رئیس زندان مرکزی یزد، رئیس اداره حفاظت اداره کل زندان‌های استان و رئیس کانون اصلاح و تربیت استان و به میزبانی کانون اصلاح و تربیت استان یزد برگزار شد ۱۰ محکوم مالی از زندان‌های استان آزاد و به آغوش خانواده بازگشتند. دادستان عمومی و انقلاب یزد در این مراسم ضمن تقدیر از فعالیت‌های ارزشمند ستاد دیه استان برای آزادی زندانیان جرایم مالی غیرعمد گفت: از اصول ستاد دیه، کمک به زندانیان نیازمند است و قرار نیست اگر کسی به عمد تخلفی مرتکب شود، از این کمک‌ها بهره‌مند گردد. محمدرضا حدادزاده افزود: خوشبختانه بخش عمده‌ای از بدهی نیازمندان جرایم مالیی از طریق خود آنها و کمیته صلح و سازش از شکات رضایت اخذ می‌شود و مابقی را ستاد دیه با کمک نیکوکاران تأمین می‌کند. وی افزود: کمک به آزادی محکومین مالی، گرگ‌شسایی از محکوم علیه نیز می‌باشد و در واقع نیکوکاران با یک کمک، به دو خانواده نیازمند کمک کرده‌اند زیرا شخص دوم به عنوان شاکی نیز نیازمند محسوب می‌شود.

وجود هفت میلیون تن کالا در بنادر

محمد راستاد، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه ساخت شناور توسط تولیدکنندگان داخلی در راستای ایجاد اشتغال، توسعه صنایع دریایی، بهبود وضعیت گردشگری دریایی و ارتقاء سطح ایمنی سفرهای دریایی است، تصریح کرد: باید بتوان فضاهای مناسبی را برای توسعه گردشگری دریایی و در کنار آن بهبود و ارتقاء ناوگان مسافربری و گردشگری دریایی با اعطایی تسهیلات فراهم کرد. به گزارش ایلنا، او با اشاره به آخرین وضعیت کالا در بنادر کشور، گفت: در حال حاضر حدود چهار میلیون تن کالای اساسی در بنادر تجاری کشور وجود دارد و بالغ بر یک میلیون تن محموله نیز در حال تخلیه و یا در انتظار ورود به بنادر کشور است. او با اشاره به اینکه میزان کالاهای اساسی و غیراساسی در بنادر کشور بالغ بر هفت میلیون تن است، افزود: در حال حاضر حدود ۹۲ هزار TEU کالای کانتنیری در بنادر کشور وجود دارد.

جدید زدن غیر از چهره جدید داشتن است، چرا که چهره جدید می‌تواند همان افسکار قبلی را با نقاب تازه مطرح کند. کسی باید بیاید که مانند مدیران دولت‌های قبلی نباشد.

شده تا حقوق و دستمزد کارگران به شکل واقعی و منطبق با شرایط روز جامعه و اقتصاد تصویب نشود. بیات گفت: وقتی برای جامعه کارگری تصمیم‌گیری می‌کنیم نباید ضلع سوم که کارگران هستند و ۵۰ درصد جمعیت کشور را دربرمی‌گیرند نادیده گرفته شوند.

ریزش برق آسای قیمت خودرو

خبرآنلاین: کاهش نرخ خودروها در روزهای اخیر دوباره سبب شده تا میزان انتظار خریداران برای ریزش بیشتر قیمت‌ها و نزدیک شدن نرخ خودروها به قیمت‌های کارخانه‌ای هر روز بیشتر شود. رکود بازار خودرو که از دو ماه قبل آغاز شده، در روزهای اخیر به اوج رسیده و سبب شده میزان فروشندگان به طرز چشمگیری از خریداران پیشی بگیرد و با وجود عرضه فراوان خودرو به بازار، مشتریان همچنان سکوت صبر پیشه کرده و دست به معامله نمی‌زنند. قیمت محصولات ایران‌خودرو در بازار از ۵۰۰ هزار تومان تا ۱۰ میلیون تومان نسبت به چند روز گذشته کاهش یافته است. قیمت انواع محصولات سایپا در بازار نسبت به آخرین روز هفته گذشته بیش ۵۰۰ هزار تومان تا ۵ میلیون تومان کاهش داشته است.

آگهی تحدید دشدانگ باغ به شماره ۹۸۳۶ واقعدر اشکذر بخش ۹ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک بر حسب درخواست کنیی آقای علی سمیعیپور قائم مقام متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۳ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک محترم دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی که به حدود یا حقوق ارتقاقی آن دارند نه نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و نسبت تحدید حدود وانخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۱۴ و ۱۵ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود طرف مدت یکماه اعتراض خود را با کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر تسلیم و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۹/۱۱/۲۵ - ۷۵ - ۹۹
ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر

آگهی تحدید حدود دشدانگ زمین مزروعی به شماره ۹۸۳۶ واقعدر اشکذر بخش ۹ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک بر حسب درخواست کنیی آقای محمد هادی سمیعی قائم مقام متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۳ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک محترم دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقاقی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و نسبت کسائی که به عملیات تحدید حدود وانخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۱۴ و ۱۵ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود طرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۹/۱۱/۲۷ - ۹۹ - ۹۹
ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر

زمان رجز خوانی الان نیست!

احمد زیدآبادی- روزنامه‌نگار و فعال سیاسی: آنچه در مورد بازگشت دولت جو بایدن به برجام مطرح می‌کنند، به واقع این مسیر فرضی را سد می‌کند! نباید فراموش کرد که ترامپ همواره خود را قدرتمند و رقیب دموکراتش را ضعیف معرفی کرده است. به همین دلیل جو بایدن برای خشتی کردن تبلیغات او، نیاز مبرمی به ارائه چهره‌ای قوی و مصمم از خود دارد. نخستین آزمون بایدن در حوزه سیاست خارجی در حقیقت نوع مواجهه‌اش با مساله هسته‌ای ایران است اما بازگشت او به برجام طبق نظر و شرایط مقام‌های ایرانی، نزد بخش بزرگی از افکار عمومی داخلی و متحدان منطقه‌ای آمریکا چیزی جز ضعف و ناتوانی تفسیر نخواهد شد. حتی اگر بازگشت به برجام به واقع نشانه ضعف هم نباشد، جمهوری‌خواهان و در رأس آنها ترامپ و تیم وفادارش، آن را به عنوان تسلیم و وادادگی و شکست در برابر جمهوری اسلامی عنوان خواهند کرد و ادامه حکمرانی او را با بحران روبه‌رو خواهند ساخت. بنابراین، سوی همه مسائل دیگر، در این مورد خاص، پای حیثیت بایدن نیز در میان است! به خلاف تصور، بایدن شخصیتی بزدل و ترسو نیست که حیثیت خود را قربانی بازگشت به برجام کند. از این‌رو، برخی سخنان فقط کار را سخت‌تر و بحران را تا مرز دیگری پیچیده‌تر می‌کند! اگر کسانی این را نمی‌خواهند، زمان رجزخوانی الان نیست!

مدیران کنونی بمانند اوضاع بدتر می‌شود

مجتبی جبباری درخصوص احتمال انتخاب دوباره مدیران کنونی در انتخابات پیش‌رو گفت: اگر آنها بازهم انتخاب شوند نباید انتظار تغییر

رسیدگی به بیش از ۲ هزار پرونده احتکار در تعزیرات

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: از ابتدای سال جاری تا دی ماه، ۲۲۲۹ فقره پرونده احتکار به ارزش ۲۲۰ هزار میلیارد ریال به این سازمان ارجاع و در مجموع ۲۰۸۰ پرونده در این رابطه مختومه شده است. محسن عسکری در گفت‌وگو با ایرنا درباره پرونده‌های احتکار افزود: ۲۸۶ فقره پرونده همچنان درحال رسیدگی است و ۲۲۶ نفر از متهمان این پرونده‌ها با ارائه مدارک

تکذیب شایعات درباره کشتی کره‌ای

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به شایعات مطرح شده در خصوص احتمال آزادی کشتی کره‌ای تأکید کرد که هرگونه تحول در مورد کشتی کره‌ای منوط به نظر مقامات قضایی است و اظهارات افراد غیرمسئول در این زمینه فاقد وجاهت است. به گزارش ایرنا، سعید خطیب‌زاده تصریح کرد: مواضع و تصمیم‌های قوه قضائیه صرفاً از طریق سخنگوی محترم این قوه اعلام می‌شود و اظهارات افراد غیرمسئول در این زمینه فاقد وجاهت است. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: کشتی کره‌ای به دلیل ایجاد آلودگی زیست‌محیطی در آب‌های خلیج فارس بر اساس دستور مقام قضایی توقیف شده و پرونده آن در مرحله دادرسی بوده و از این‌رو هرگونه تحول در مورد این موضوع موکول به نظر مقام محترم قضایی است. خطیب‌زاده همچنین از صدور یک یادداشت رسمی هشدارآمیز و ارائه آن از طریق سفارت سوئیس به آمریکا خبر داد و گفت: در این یادداشت به طرف امریکایی هشدار داده شده است در صورتی که اقدامات غیرقانونی خود علیه دیپلمات‌های ایرانی در سازمان‌های بین‌المللی مانند سازمان ملل، بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول را که مقر آنها در خاک امریکا است، متوقف نکند آن کشور را به دیوان بین‌المللی دادگستری خواهد کشاند.

اخیر تمرکز گشت‌های مشترک تعزیرات بر موضوع احتکار بوده است، اظهار داشت: ارقام بهداشتی، لوازم خانگی، مرغ، تخم‌مرغ، لاستیک، آهن و میلگرد، روغن، لبنیات و بازرسی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای از مهمترین موضوعات گشت‌های مشترک تعزیرات بوده است که تا رسیدن بازار به ثبات این روند افزایشی گشت مشترک تعزیرات ادامه دارد. وی خاطر نشان کرد: سازمان تعزیرات حکومتی

روح مهدوی‌کنی از اصولگرایان ناراضی است

یک فعال سیاسی اصولگرا در رابطه با کاندیداتوری آیت‌ا... سیدابراهیم رئیسی در انتخابات ۱۴۰۰ گفت: کاندیدا بودن رئیسی هنوز جدی نشده است و من هیچ نشانه‌ای از این حضور او تا اینجا نمی‌بینم ولی اگر شرکت کند می‌تواند، کاندیدای جدی اصولگرایان باشد و بر سایر کاندیداهای این جناح ارشدیت داشته باشد و به اصطلاح بقیه را بر سر جایشان بنشاند. اگر رئیسی نایبند کسی در آن حد و اندازه نیست. برنا نوشت، منصور حقیقت‌پور اظهار داشت: امروز علی نیکزاد، رستم قاسمی، جلیلی، قالیباف و هاشمی به‌عنوان کاندیدا مطرح هستند. اینکه همه اینها را یکجا جمع کنیم و به نتیجه برسیم کار بسیار سختی است. اما شاید آمدن رئیسی بتواند تکلیف بقیه گزینه‌ها را مشخص کند و حرف آخر را بزند. وی افزود: به‌طور کلی اصولگرایان در به وحدت رسیدن نمره خوبی ندارند. من مطمئن هستم که روح مرحوم مهدوی‌کنی از

واگذاری ماموریت مهم از طرف امام(ره) به دکتر یدان... سحابی



امام خمینی(ره) در بیست و هشتم دی ماه سال ۵۷، یدان... سحابی از اعضای نهضت آزادی را مأمور امر مهمی برای پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی کرد. به گزارش خبرنگار جی‌پلاس، در تاریخ بیست و هشتم دی ماه سال ۵۷ مطابق با نوزدهم صفر ۹۹. امام خمینی(ره) در حکمی به دکتر یدان... سحابی، ایشان را مأمور تشکیل هیاتی برای تقویت و تنظیم اعتصابات کرد. در حکم امام چنین آمده است: «بسم الله الرحمن الرحیم- سحابی- به طوری که اطلاع دارید خود را به حکومت عدل و رحمت اسلامی دهد. نظر

می‌شود. وی ادامه داد: افرادی که در سال‌های قبل مسئولیت داشته‌اند، ارتباطات خوبی دارند و به هم وابسته هستند. اگر از هم حمایت کنند سر جای‌شان خواهند ماند. وگرنه جایگاهی در آینده فوتبال نخواهند داشت. جباری در خصوص حضور علی کریمی در انتخابات افزود: علی کریمی متفاوت‌تر از دیگران است. امیدوارم از ایشان حمایت شود

صفحه آخر

سحابی: به دکت یدان... سحابی

به اینکه بعضی از اعتصاب‌ها و متوقف بودن وسایل حمل آذوقه و مواد غذایی مورد نیاز مردم، خصوصاً کتند، و یا تعطیل برنامه‌های نگهداری و تعمیرات دستگاه‌های صنعتی، ممکن است سبب محرومیت‌های مشقت‌بار و فلج‌کننده برای مردم زیر ستم یا رکود فعالیت‌های اقتصادی و سبب خسارت‌های غیرقابل جبران گردد، و نیز دستاویز تبلیغاتی و حربه جنگی به دست حریف بدهد، باید سعی شود که ضمن ابراز انزجار و به زانو درآوردن دستگاه غاصب حاکم -که هدف اصلی اعتصاب است- زیان‌های ناشیه کمتر متوجه ملت شجاع و مردم بیداری که سربازان این کارزار می‌باشند گردد. بدین‌وسیله به جنابعالی مأموریت داده می‌شود که به اتفاق جناب آقای حجت‌الاسلام آقای شیخ محمدجواد باهنر و جناب آقای مهندس علی‌اکبر معین‌فر و دو نفر دیگر که با مشورت آقایان تعیین خواهید کرد، هیاتی برای تقویت و تنظیم اعتصابات تشکیل دهید. این هیأت با کسب نظر و همکاری گروه‌های شرافتمند در حال اعتصاب، تدابیر و ترتیباتی اتخاذ نمایند که تا سقوط نهایی نظام استبدادی حاضر، اعتصاب‌ها در حضورورت ادامه یافته و ضمن حداکثر فشار بر دستگاه غاصب، حداقل خسارت را برای ملت و مملکت در زمینه احتیاجات ضروری و گردش چرخ‌های اقتصادی و حفظ سرمایه‌های انسانی و صنعتی با رعایت الأهم فالأهم فراهم آورد. از عموم اعتصاب‌کنندگان محترم تشکر می‌کنم. والسلام علیکم ورحمه الله. روح الله الموسوی الخمینی».
صفحهٔ امام، ج ۵، ص ۴۹۵

و بتواند انتخاب شود. برای علی کریمی تجربه جدیدی است و تجربه آسانی هم نخواهد بود. به شخصه دوست دارم یک فرد فوتبالی انتخاب شود به شرطی که چیدمان نفرت درست باشد و از نظرات افراد باتجربه استفاده شود. امیدوارم علی کریمی رأی بیابود و این شانس را داشته باشد که وارد فدراسیون شود.

سیاست

<div><div> </div><div><div> انجمنای، سیاسی، فرهنگی، ورزشی</div></div></div>
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی -کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷
شماره: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳
لیتوگرافی: زمان
<div><div> </div><div><div> گستره توزیع سراسر کشور</div></div></div>
http://www.ayazd.com

طنز

امان از دست کُبرانا!!

مش قربان سر کوچه زانوئ غم بغل گرفته بود و با آفتاب کنار دیوار خودش را گرم می‌کرد ولی گویا جسمش اینجا بود و خودش نبود. بلندتر سلام کردم یکه خورد و گفت علیکم‌السلام گفتم: مش‌قربون چطوری چرا اینقدر اخم کردی؟ اخم کردم؟ نه بابا از دلشوره دارم می‌میرم خدا عاقبتم را به خیر کند من از قرنطینه جان سالم به در نمی‌برم! گفتم: خدا عمرشان بدهد شما را قرنطینه کردند که از کرونا جان سالم به دربری. گویا بغضش ترکیب و گفتم: می‌دانی هر دلار چند هزار تومان شده، نخود دانه‌ای هفت تومان، گوشت کیلویی ۱۴۰ هزار تومان، تخم‌مرغ قیمت نیم‌سکه طلای قدیم و گوجه و سیب هر دانه ۱۰ هزار تومان، پراید صد میلیون و اگر کرونا من را نکشت «کُبرانا» آخر مرا می‌کشد!! با تعجب گفتم «کُبرانا» دیگه چیه، کُبرانا؟ درحالی‌که از ترس و استرس می‌لرزید. این‌طرف و آن‌طرف نگاهی کرد و گفتم موبایلت خاموش کن، قسم بخور رازدار باشی! گفتم: چشم! وقتی اطمینان پیدا کرد پوشاکی گفتم: منظورم از «کُبرانا» عیالم «کُبرا خاتم» است فکرش را بکن تصورش هم سخت است و پشت هر مردی را می‌لرزاند. دو هفته در خانه گرفتار عیال باشی و هر دقیقه دوتا دستور سه تا غرغر!! چهار بار هم شوهر و زندگی دیگر همسایگان و فامیل‌ها را تو سرت بزند. آیا جان سالم به در می‌بری؟ نمی‌بری! با ناله و آه ادامه داد: «جناب آش‌یخ حسن خدا عمرت را طولانی کند، دیدی هیچی مرا نکشت تیر آخر را رها کردی!» مش‌قربان این را گفت و با زانوان لرزان و شانه‌های خمیده به دور دست‌ها نگاه کرد و رفت و رفت و رفت... تا در افق گم شد!

زبان‌دراز

بودجه را سیاسی نکند

و سلامت مردم کند. به عبارت دیگر این منابع را نقداً به مردم و ذینفعان بپردازد. ممکن است مجلس این روش دولت را نپسندد و آن را مناسب نداند آن وقت باید بگوید روش مناسب موردنظر او چیست که دولت آن را در بودجه ندیده‌اند است؟ اگر نظری متفاوت دارد باید بگوید ضمانت اجرا و مسئولیت پاسخگویی آن برای حفظ نظم بازار چیست؟ به گفته پورمحمدی، هرچه مطالب بودجه در تریبون‌های سیاسی و به زبان سیاسی بیان شود. مجال کار برای تعامل و کار کارشناسی ننگ‌تر و کسب نتیجه مطلوب سخت‌تر می‌شود.

معاون سازمان برنامه و بودجه گفت: عمده انتقادات به لایحه بودجه مربوط به میزان وابستگی بودجه به نفت بود، اما در کمیسیون تلفیق میزان درآمد نفتی از ۱۹۹ هزار میلیارد تومان به ۳۳۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، سیدحمید پورمحمدی در واکنش به ادعاه‌ا و انتقادهای ایاس نادران رئیس کمیسیون تلفیق بودجه گفت: عباراتی مانند «این بودجه برای فروپاشی نوشته شده است» و یا اینکه «اگر بودجه به سران قوا ارجاع می‌شد ممکن بود برای مملکت یک فاجعه درست‌کننده» عبارات مناسب نظام کارشناسی و

معاون سازمان برنامه و بودجه گفت: عمده انتقادات به لایحه بودجه مربوط به میزان وابستگی بودجه به نفت بود، اما در کمیسیون تلفیق میزان درآمد نفتی از ۱۹۹ هزار میلیارد تومان به ۳۳۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، سیدحمید پورمحمدی در واکنش به ادعاه‌ا و انتقادهای ایاس نادران رئیس کمیسیون تلفیق بودجه گفت: عباراتی مانند «این بودجه برای فروپاشی نوشته شده است» و یا اینکه «اگر بودجه به سران قوا ارجاع می‌شد ممکن بود برای مملکت یک فاجعه درست‌کننده» عبارات مناسب نظام کارشناسی و

رواح مهدوی‌کنی از اصولگرایان ناراضی است

اصولگرایان ناراضی است. این بزرگوار تا روز آخر تلاش کرد اصولگرایان را به وحدت برساند.اما موفق نشد. ایشان توانستند این آقایان را جمع کنند و بر سر یک نفر به اجماع برسانند حال که جامعه اصولگرایی مهدوی‌کنی را در بین خود ندارد. وی تأکید کرد: اما اگر رئیسی جدی باشد می‌تواند با آمدن خود این طیف را منسجم کند و همچنین وحدتی ایجاد کند ولی در غیر این صورت، اصولگرایان حداقل سه چهار نماینده خواهند داشت. وی با بیان اینکه قالیباف گزینه مناسبی برای ریاست‌جمهوری نیست، تصریح کرد: قالیباف دچار یک پارادوکس هم هست. ما در رفتم خرداه‌نامه‌انتخابات هیات‌رئیس مجلس را پیش‌رو داریم یعنی او باید برای هیات‌رئیس‌بره دومین سال، به منظور مدیریت مجلس، مشارکت کند که می‌شود رئیس مجلس و در این صورت به ۲۹۰ نماینده مجلس قول می‌دهد که به عنوان رئیس مجلس فعالیت خواهد کرد.

علی مطهری: اگر دولت دست اصولگرایان باشد FATF را می‌پذیرند!

تحریم‌ها هم نمی‌تواند اثر کامل خود را بر اقتصاد ایران بگذارد. بنابراین بلاتکلیفی این موضوع به ضرر کشور است. خبر آنلاین نوشت، علی مطهری گفت: علت تعلل مجمع، یکی این است که فکر می‌کنند اطلاعات مالی ما در اختیار این گروه قرار می‌گیرد، درحالی‌که این‌گونه نیست و ارسال اطلاعات مسیر خاصی دارد که به این آسانی نیست و با رضایت خودمان است. کشورهای عضو این گروه هم این‌طور نیست که اطلاعات مالی به‌راحتی اعلام می‌شود. وی افزود: علت دیگر تعلل

لغو مراسم راهپیمایی روز شهادت حضرت فاطمه(س) از سوی آیت‌ا... وحید خراسانی

حضرت فاطمه(س) در قم از سوی آیت‌ا... وحید خراسانی از مراجع عظام تقلید خبر داد. علیرضا معزی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری در توییتهای انتشار ویدئویی از جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا که در آن سخنگوی این ستاد از تصمیم آیت‌ا... حسین وحید خراسانی از مراجع تقلید شیعه مبنی بر لغو راهپیمایی روز شهادت حضرت فاطمه(س) به خاطر شیوع کرونا تقدیر کرده، نوشت: «تعطیلی روز شهادت حضرت فاطمه(س) به درخواست آیت‌ا... وحید خراسانی از آقای خاتمی، رئیس جمهوری وقت، باز می‌گردد و همگان از اهتمام این مرجع عالیقدر بر شاعر

مجمع این است که فکر می‌کنند تا زمانی که در تحریم هستیم عسویت در این گروه باعث می‌شود که دور زدن تحریم‌ها مشکل پیدا کند. این دلیل هم به گواه کارشناسان وارد نیست و ما با پیوستن به این گروه بهتر می‌توانیم تحریم‌ها را دور بزینم، خصوصا الان که با رفتن ترامپ تحریم‌ها سست می‌شود. شاید عده‌ای هم منافی در نپیوستن به این گروه و عدم شفافیت مالی در کشور داشته باشند که امیدوارم چنین چیزی نباشد. نماینده ادوار مجلس درخصوص اینکه احتمالا مجمع دنبال این است

مجمع این است که فکر می‌کنند تا زمانی که در تحریم هستیم عسویت در این گروه باعث می‌شود که دور زدن تحریم‌ها مشکل پیدا کند. این دلیل هم به گواه کارشناسان وارد نیست و ما با پیوستن به این گروه بهتر می‌توانیم تحریم‌ها را دور بزینم، خصوصا الان که با رفتن ترامپ تحریم‌ها سست می‌شود. شاید عده‌ای هم منافی در نپیوستن به این گروه و عدم شفافیت مالی در کشور داشته باشند که امیدوارم چنین چیزی نباشد. نماینده ادوار مجلس درخصوص اینکه احتمالا مجمع دنبال این است

مذهبی این ایام آگاهاند. مهم است که بدانیم حضرت آقای وحید، راهپیمایی روز شهادت حضرت فاطمه(س) را به خاطر شیوع کرونا لغو کرده‌اند.» سعید نمکی، وزیر بهداشت هم از آیت‌ا... وحید خراسانی برای توصیه ایشان به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و لغو راهپیمایی روز شهادت حضرت فاطمه(س) قدردانی کرد. معزی همچنین با انتشار فیلم کامل گزارش سخنگوی ستادملی مقابله با کرونا در جلسه شنبه این ستاد، در حساب کاربری خود در توییتر با انتقاد از انتشار یکسویه خبر تخلف از دستورالعمل‌ها در بخش‌های خبری صداوسیما نوشت: «مسئولان وزارت بهداشت در جلسه ستاد ملی

درخواست برای جلوگیری از ورود کرونا‌ی جهش‌یافته

تست گسترده و بررسی توالی ژنوم ویروس در شهرهای مرزی و ایجاد مکان‌های استاندارد جهت قرنطینه کردن بیماران احتمالی، کاملا بديهی و ضروری است. وی همچنین معتقد است: لزوم بازنگری با تغییرات ژنتیکی جدید اتخاذ نماید. همانظورکه سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی گفته است: اولیسن و مهمترین اصل در این خصوص، کنترل دقیق مرزها، اعم از پایانه‌های مرزی رسمی و غیررسمی زمینی، دریایی و هوایی و بطور خاص فرودگاه‌های بین‌المللی است که فراهم‌سازی زیرساخت‌های لازم جهت

علی مطهری: اگر دولت دست اصولگرایان باشد FATF را می‌پذیرند!

که مشکلات لوائح FATF و توافق برجام در دولت آینده حل شده و به‌نام اصولگرایان ثبت شود بیان کرد: اینها احتمالات است و روی احتمال نمی‌توان قضاوت و اظهارنظر کرد. البته اگر دولت دست خودشان باشد حتما این مساله را حل می‌کنند چون مسئول معیشت و نان مردم خواهند بود. اکنون کنار نشسته‌اند و شعار می‌دهند. مطهری تصریح کرد: به‌طورکلی باید از احساسات و هیجانات دوری کنیم و براساس مصالح و منافع مردم و جمهوری اسلامی تصمیم بگیریم و عمل کنیم.

لغو مراسم راهپیمایی روز شهادت حضرت فاطمه(س) از سوی آیت‌ا... وحید خراسانی

کرونا هم از مسافرت در تعطیلات گلايه کردند و هم به پروتکل‌شکنی در تجمعات مذهبی اعتراض داشتند خصوصا به شیوه برگزاری نماز جمعه و مراسم عزاداری در قم. در ستاد ملی، هرگز دوگانه‌سازی نشد، اما اخبار صداوسیما صرفا به عامل سفر اشاره کرد. به این عادت پوچ دوگانه‌سازی، پایان دهم، مراسم عزاداری بدون رعایت دستورالعمل‌ها همانقدر به گسترش کرونا و مرگ شهروندان خواهد انجامید که مسافرت رفتن در تعطیلات: پذیریم که انگیزه شکل‌گیری یک تجمع، از خطرات آن برای سلامت عمومی نخواهد کاست. حرمت جان انسان را نگاه داریم.»